
 
 
 

 

 

 

 

 

 

       24    січня                 25                                                                                28-од 
 

  

Про затвердження списку переможців 

III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з фізики 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 

конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника управління 

освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі  

 III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з фізики та нагородити дипломами I - III ступенів осіб, 

визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і  

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту             Ельза ЛЕЩЕНКО        

 

 

 

 

 

 

 

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


 

Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

24.01.2025 № 28-од 
 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з фізики 
 

Диплом I ступеня 
 

КОВАЛЬ Оксана 

Дмитрівна 

- учениця 8 класу Трепівського ліцею Суботцівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

ЛИСЕНКО 

В’ячеслав 

Сергійович 

- учень 9 класу Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 

ДРОБІН 

Олександр 

Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

ШЕВЧЕНКО 

Вячеслав Ігорович 

- учень 11 класу комунального закладу "Ліцей 

"Муніципальний колегіум" Кропивницької міської 

ради" 

 

Диплом IІ ступеня 
 

ГУЛІМОВА Кіра 

Сергіївна 

- учениця 8 класу Грузьківської гімназії 

Катеринівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

СОРОКІН Максим 

Сергійович 

- учень 8 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

МІНЧИК Дмитро 

Юрійович 

- учень 8 класу комунального закладу "Ганнівський 

академічний ліцей – центр позашкільної освіти" 

Ганнівської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області 

КОВАЛЬ Вадим 

Андрійович 

- учень 8 класу комунального закладу 

"Чарівнянський ліцей" Кетрисанівської сільської 

ради 

СТАРОСАДЧА 

Тетяна Василівна 

- учениця 9 класу Червоноярської філії Аджамського 

ліцею Аджамської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 



 

2 

Продовження додатка 
 

ГОМЕНЮК Роман 

Володимирович 

- учень 9 класу комунального закладу 

"Бобринецький ліцей № 1" Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

МАКОВЕЦЬКИЙ 

Богдан Віталійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Академічний 

ліцей Долинської міської ради» 

ЩУКІНА Поліна 

Артемівна 

- учениця 9 класу Клинцівської філії Бережинського 

ліцею "Лідер" Первозванівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

ГАНУСОВСЬКА 

Анна Дмитрівна 

- учениця 9 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

СИЧЕВСЬКИЙ Іван 

Миколайович 

- учень 9 класу комунального закладу "Ліцей 

сучасної освіти "Інтелект" Світловодської міської 

ради" 

БАННІК Денис 

Олександрович 

- учень 10 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

ТЮТЮННІКОВ 

Артем Дмитрович 

- учень 10 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

ЧИКУНОВА Яна 

Володимирівна 

- учениця 10 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

КОНДРАТЕНКО 

Поліна Максимівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

САДОВЕНКО 

Софія Юріївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

КОРЖ Тимофій 

Михайлович 

- учень 11 класу комунального закладу 

"Олександрівський ліцей № 1" Олександрівської 

селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

ПЛАХОТНЮК 

Софія Русланівна 

- учениця 11 класу Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 



 

3 

Продовження додатка 

Диплом IІІ ступеня 

 

ШАЙНОГА Аріна 

Вадимівна 

- учениця 8 класу ліцею "Інтелект" Знам'янської 

міської ради Кіровоградської області 

КАЗАКОВА Софія 

Володимирівна 

- учениця 8 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 

ГЕРАСИМЕНКО 

Вікторія Олегівна 

- учениця 8 класу комунального закладу "Гімназія 

"Нове місто" Світловодської міської ради" 

РІДЕНГЕР Аріна 

Миколаївна 

- учениця 8 класу Ліцею Новгородківської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

ЗЕРКАЛЬ Тетяна 

Анатоліївна 

- учениця 8 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради 

ВОВЧИК Сніжана 

Володимирівна 

- учениця 8 класу Аджамського ліцею Аджамської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

ПЛОТНІКОВ 

Тимофій 

Юрійович 

- учень 8 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

ХАРИТОНОВА 

Ярослава Віталіївна 

- учениця 9 класу Добровеличківського ліцею 

"Гармонія" Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області 

ГОРЯЧКІВСЬКИЙ 

Ярослав Петрович 

- учень 9 класу комунального закладу "Таужненський 

ліцей" Заваллівської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

ОРАНСЬКИЙ 

Максим 

Олександрович 

- учень 9 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

ПРИБИЛОВА 

Анастасія 

Володимирівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради" 

САВЕЛЬЄВ 

Володимир 

Сергійович 

- учень 9 класу комунального закладу "Ліцей "Лідер" 

Кропивницької міської ради" 

 

 



 

4 

Продовження додатка 
 

ДАНІЛОВА Софія 

Валентинівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

"Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка" 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області 

ШИНКОВЕНКО 

Денис Дмитрович 

- учень 9 класу Оникіївського ліцею Мар'янівської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області 

ШИНКОВЕНКО 

Валерія Ігорівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

"Новоархангельський ліцей "Лідер" 

Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

МОСКАЛЕНКО 

Юлія Сергіївна 

- учениця 9 класу Богданівської філії Богданівського 

ліцею імені І.Г. Ткаченка Суботцівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

МАТЮК Борис 

Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

КУЛЯЄВА Дарія 

Сергіївна 

- учениця 10 класу Голованівського ліцею  

ім. Т.Г. Шевченка Голованівської селищної ради 

ЛЕВІК Анна 

Володимирівна 

- учениця 10 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області 

ШИРШИНА 

Валентина 

Олександрівна 

- учениця 10 класу Користівського ліцею 

Приютівської селищної ради Олександрійського 

району Кіровоградської області 

КОВАЛЬОВА 

Мирослава Юріївна 

- учениця 10 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

СИНЬОПУП Дар'я 

Сергіївна 

- учениця 10 класу Новоукраїнського ліцею № 6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

ШЕВЧЕНКО 

Максим Григорович 

- учень 10 класу ліцею імені Тараса Шевченка 

Знам'янської міської ради Кіровоградської області 

ТУРЧАНОВ Євгеній 

Сергійович 

- учень 10 класу комунального закладу 

"Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка" 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області 



 

5 

Продовження додатка 

 

РАТУШНИЙ Роман 

Сергійович 

- учень 10 класу комунального закладу 

"Бобринецький ліцей № 1" Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ТЕРЕЩЕНКО 

Евеліна Валеріївна 

- учениця 10 класу Великосеверинівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради 

Кропивницького району 

КОЦЮБА Анастасія 

Володимирівна 

- учениця 10 класу ліцею № 17 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області 

ХАРЧЕНКО Денис 

Ігорович 

- учень 11 класу Дмитрівського ліцею імені 

Т.Г.Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

ШАПОВАЛОВА 

Поліна Дмитрівна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Ліцей 

"Науковий" Кропивницької міської ради" 

ПОДПЛЄТНІЙ Іван 

Олександрович 

- учень 11 класу Ліцею Новгородківської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

АЛЄКСЄЄВА 

Зоряна Сергіївна 

- учениця 11 класу Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

ПУЗАНКОВА 

Катерина Віталіївна 

- учениця 11 класу Перегонівського ліцею 

Перегонівської сільської ради Голованівського 

району Кіровоградської області 

 


